PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG
TRƯỜNG TIỂU HỌC THÁI HỌC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Học, ngày 01 tháng 8 năm 2013

KẾ HOẠCH TUYỂN SINH
TRẺ 6 TUỔI VÀO LỚP 1 NĂM HỌC 2013-2014

	Thực hiện Hướng dẫn số 141/PGD&ĐT-GDTH ngày 17/7/2013 của Phòng GD&ĐT Bình Giang về việc tổ chức tuyển sinh trẻ 6 tuổi vào học lớp 1 năm học 2013-2014.
	Căn cứ vào đặc điểm tình hình địa phương xã Thái Học, cơ sở vật chất của nhà trường, trường tiểu học Thái Học xây dựng Kế hoạch tuyển sinh  năm học 2013-2014 như sau:
	I/ Lịch chỉ đạo:
	* Tháng 8/2013.
	- Ngày 01/8/2013: Họp Hội đồng tuyển sinh – thông báo kế hoạch tuyển sinh.
	- Ngày 02/8/2013: Tổ chức tuyển sinh trẻ đủ điều kiện vào nhập trường (kể cả trẻ khuyết tật nhẹ) đã qua học mẫu giáo 5 tuổi; giấy khai sinh hợp lệ.
	+ Từ 7h30 nhận hồ sơ học sinh đo chiều cao, cân nặng.
	+ 9h30: phân công lớp cho các đ/c giáo viên dạy lớp 1.
	- Ngày 05/8/2013: tập trung học sinh thông báo kế hoạch học nền nếp 2 tuần từ 5/8/2013 đến 16/8/2013.
	- Ngày 16/8/2013: tổ chức tựu trường.
	* Tháng 9/2013.
- Ngày 5/9/2013: Tổ chức khai giảng năm học mới và ngày toàn dân đưa trẻ đến trường.
II/ Phân công cán bộ giáo viên phụ trách tuyển sinh:
* Ban chỉ đạo.
	-  Bà Đỗ Thị Hưng
	- Hiệu trưởng
	- Trưởng ban

	-  Bà Vũ Thị Xim
	- Phó hiệu trưởng
	- Phó ban

	-  Ông Vũ Đình Bắc
	- TB TTND
	- Uỷ viên

	-  Bà Triệu Thị Chinh
	- Văn thư
	- Uỷ viên – Thư kí

* Các thành viên.
	- Bà Nguyễn Thị Băng
	- Giáo viên
	- Uỷ viên

	- Bà Hoàng Thị Thơ
	- Giáo viên
	- Uỷ viên

	- Bà Chu Thị Hạnh
	- Giáo viên
	- Uỷ viên

	- Bà Lê Thị Nõn
	- Giáo viên
	- Uỷ viên

	- Bà Vũ Thị Bình
	- Giáo viên
	- Uỷ viên

	- Bà Vũ Thị Thu
	- Giáo viên
	- Uỷ viên

	- Bà Lê Thị Lan
	- Cán bộ y tế
	- Uỷ viên

	- Bà Vũ Thị Khuyên
	- Giáo viên
	- Ủy Viên

	- Bà: Trịnh Thị Liên
	- Giáo viên
	- Ủy viên

	-Bà: Lê Thị Là
	- Giáo viên
	- Ủy viên

* Ban chỉ đạo và các thành viên có nhiệm vụ chỉ đạo thực hiện, hoàn thành công tác tuyển sinh trẻ 6 tuổi vào lớp 1 năm học 2013-2014 theo đúng công văn hướng dẫn./.
HIỆU TRƯỞNG

ĐỖ THỊ HƯNG